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IMB30-15BPPVU2S | IMB
NHAYKTUBHbBIE AATYNUKKU NMPUBAVMXEHNA

NHdopmaLms pAA 3aKasa

IMB30-15BPPVU2S 1074415

BxoauT B 06bem noctaBku: BEF-MU-M30N (2)

Apyrvie Bap1aHTbl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

M306paxeHns MoryT oT-
AWMYaTbCS OT OPUTMHAAA

ce
@ IO-Link
@ H

LISTED —

r|0Ap06H blé TEXHNYECKNE AaHHbIE

XapaKTepUCTUKH
Tun Kopnyca LinannHapuyeckuii ¢ peabboit
KoHCcTpyKuua kopnyca CraHnpapTt
Pasmep pe3bbbl M30x 1,5
Auametp @30 mm
PaccrosiHue cpabartbiBaHus S, 15 mm

PaccrtoaHue cpabaTtbiBaHuA obecneueHo S, 12,15 mm

MoHTax BpoBseHb
YacroTa nepeKnroueHusa 500 Hz
Tun noaKAOUYEHUA Kabenb, 4-KUAbHbIH, 2 m
Mepeknoualowmin BbIXOA PNP
DyHKUMA BbIXOAA KomnaemeHTapHbIi
IANEKTpUUEeCKoe UCNOAHEHUE lMocT. ToK, 4-MPOBOAHBIN
Tun 3aWwmTbl peg ¥
IP69K 2
Ocobble cBolcTBa YCTOMUYMBOCTb K BO3AENCTBUIO OXAGXKAGIOLLIMX U CMA304HbIX MaTepUanoB, Bo3aMoxHa KOMMYHWKa-

umsa vepes 10-Link 1.0

®yHkuum 10-Link CraHAapTHbIE GYHKLUK

1)
2)

CornacHo EN 60529.
CoraacHo ISO 20653:2013-03.
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http://www.sick.com/1074415
http://www.sick.com/1074415
https://www.sick.com/2103190
https://www.sick.com/IMB

IMB30-15BPPVU2S | IMB
NHAYKTUBHBIE AATYNUKKU NMPUBAVMKEHNA

MexaHnKa/aAeKTPOHWKa

Hanps)xeHue nutaHuna
OcTaTouHasa nyAbcauus

MapeHue HanpsXXeHUs
MotpebreHKne Toka

F'ictepesuc

Bocnpou3BoAuMOCTb

OTKAOHEHME TemnepaTypbl (0T S,)
3AMC

MocTosAHHBbIN TOK |,

Martepuan kabenn

3alwumTa oT KOPOTKOro 3aMbliKaHUA
3awumra oT UHBEPCUU NOAAPHOCTH
MopaBAeHME UMNYAbCA BKAKOUEHUA
Umnyabc BKAOUEHUSA
YaaponpouyHocTb U BUOPOYCTOMUMBOCTb
Auana3oH Temneparyp npu pabore
Martepuan Kopnyca

Marepuan, akTuBHasi NOBEPXHOCTb
AAvHa Kopnyca

Mone3sHasa AnMHa pe3bbbl

Makc. MOMEHT 3aTAXKHU
KomMnAeKT nocTtaBku
Knacc 3awmrbl

Ne ¢aina UL

b Mpwu I3 max.
bes Harpysku.

Ub 1 Ta nocTosiHHbI.

Mpu NprMeHeHUn 3y6UaToi CTOPOHbI ranku.

MapameTpbl TEXHUKM 6E30MaCHOCTH

MTTF,

DC.\¢

KoadpdULIMEHTBI peayKLMU
Mpumeuanue

Hep)xaBerowas cranb (V2A)
Antomunui (Al)

Meab (Cu)

AatyHb (Ms)

2019-10-23 21:14:11 | Tex 0€ OHNAANH-

PacueTHoe HanpshxeHue NocToaHHOro Toka 50 B.

10V DC...30VDC
<10%

<ov?

10mA?

3%..20%

<2%3%

+10%

CornacHo EN 60947-5-2
<200 mA

MonnypeTaH

v

v

v

<5ms

100 r/5 mc/500 umnknos; 150 r/1 mAH umkaos; 10...55 Ty, 1 mm/55...500 T'u/60 r
-40 °C ... +100 °C
HepxaBetowas cranb, V2A (1.4305)
MaacTuk, LCP

60 mm

55 mm

Typ. 100 Nm °

KpenéxHas raika, HepxxasetoLas cranb V2A, ¢ 6AoKMpyoLwmM 3ybyatbiM 3aLenAeHnem (2 Wwr.)

11

E181493

2.016 net

0%

3HaueHus ABAAIOTCS OPUEHTUPOBOYHBIMU 1 MOTYT U3MEHSTHCA
Ok. 0,62
Ok. 0,26
Ok. 0,17
Ok. 0,27

MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapUTEAbHOro YyBeAOMAEHUA
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NHAYKTUBHbBIE AATYNUKKU NMPUBAVMXEHNA

YKazaHuna no yctaHoBKe

MpumeuaHue

B
Cc
D
F

Knaccndurkaumm

ECl@ss 5.0
ECI@ss 5.1.4
ECI@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
UNSPSC 16.0901

NHTepdenc cBasu

UHTepoeiic cBa3u

KoMMyHMKaLUOHHBbIN UHTEpdENC, AeTanb-
Hoe onucaHue

AAMHa TEXHONOTUUYECKUX AQHHbIX

CTpYKTypa TEXHOAOTMYECKUX AAHHbIX

Yka3aHus No ycTaHOBKE

MoHTax 3anopAMLO

CooTBeTCTBYOLLME rPpaduUecKue MaTepranbl CM. B pa3a. «YKa3aHUs No yCTaHOBKE»

40 mm
30 mm
45 mm
120 mm

27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
EC002714
EC002714
39122230

10-Link V1.0
COM2 (38,4 kBaud)

1 Byte

Bit O = Sr reached
Bit 1 = Sa reached

&7

Tex

| 2019-10-23 21:14:11
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NHAYKTUBHbIE AATYNKU TTPUBAMXKEHUA

Cxema coepnHeHum

Cd-005
..... .
«mi— + (L+)
-8 No
S>WHL NG

|
—BU (v
XapaKkrepuctuka

KpuBas cpabaTtbiBaHus

Distance in mm (inch)

20
(0.79)

10
(0.39) -

0

\/

10 —
(0.39)

20
(0.79)

0 2 4 6 8 10 12 14
(0.08) (0.16) (0.24) (0.31) (0.39) (0.47) (0.55)

Sn in mm (inch)

[abapUTHbIN YepTeX (Pasmepbl, MM)

IMB30 craHpapT, kabeab, BPOBEHb C NMAOCKOCTbIO

60.2 (2.37)
55.7 (2.19)

2(0.08)

.

M30x1.5
|
|
i
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NHAYKTUBHbBIE AATYNUKKU NMPUBAVMXEHNA

PekomeHayeMble akceccyapbl

Apyrvie BapuaHTbl UCMOAHEHUS YCTPOMCTBA U aKceccyapbl
KpaTKoe onucaHuve

KpenexHble YrOAKU U NAGCTUHbI

/’ ) KpenexHas naactvHa pas patumkoB M30, OuMHKOBaHHas cTanb, 6€3 KpenexHoro marte-
| puana

KpenexHbii YroAoK pAd AaTUMKoB M30, OLMHKOBaHHas CTanb, 63 KpenexHoro matepua-

Aa

<

Pazbembl 1 kabean

lonoBka A: pa3bém "mama", M12, 4-KOHTaKTHbIW, MPAMON
lonoBka B: -
Kabenb: 6e3 akpaHa

lonoBKa A: pa3béM "mama", M12, 4-KOHTaKTHbIW, YIAOBbIE OTPaXaTeAu
lonoBka B: -

l e

o,
Q Kabenb: 6e3 akpaHa

*.V'

lonoBka A: PazbeM, M12, 4-KOHTaKTHbIW, NPSAMOM
lonoBka B: -
Kabenb: 6e3 akpaHa

lonoBka A: PasbeM, M12, 4-KOHTaKTHbIX, NPSAMOM
lonoBka B: -

Kabenb: 6e3 akpaHa

CnapeHHbIi LITEKEP C AByMA KabeAbHbIMU BBOAAMM

Tun

BEF-WG-M30

BEF-WN-M30

DOS-1204-GN

DOS-1204-WN

STE-1204-GN

STE-1204-TN

Tex

ApPTUKYA

5321871

5308445

6028357

6028358

6028359

6028360

| 2019-10-23 21:14:11
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https://www.sick.com/IMB
http://www.sick.com/5321871
http://www.sick.com/5321871
http://www.sick.com/5308445
http://www.sick.com/5308445
http://www.sick.com/6028357
http://www.sick.com/6028357
http://www.sick.com/6028358
http://www.sick.com/6028358
http://www.sick.com/6028359
http://www.sick.com/6028359
http://www.sick.com/6028360
http://www.sick.com/6028360

OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



